
آخر هفته با

3دربی
 هفته ششــم لیگ برتر فوتبال ایــران که روز 
سه شــنبه با یک بازی آغاز شــد، امروز و فردا با 
برگزاری 4بــازی دیگر ادامــه می یابد. به دلیل 
برگزاری لیگ قهرمانان آسیا و حضور تیم ملی 
در بازی های تدارکاتی، بازی هــای لیگ برتر با 
وقفه ها و بی نظمی های فراوانی مواجه شد و در 
نتیجه این وقفه ها هفته هفتــم زودتر از هفته 
ششم برگزار شد! ضمن اینکه از هفته پنجم هم 
هنوز 4بازی باقی مانده که قرار است در آذرماه 
برگزار شــود. به هر حال، بازی های هفته هفتم 
از سه شنبه با جدال نساجی و آلومینیوم آغاز شد 
که اراکی ها موفق شدند در خانه حریف با یک گل 
پیروز شوند. بازی های امروز هم از ساعت16:50 
با مسابقه حساس پرسپولیس و پیکان در شهر 

قزوین آغاز می شود.

   پیکان - پرسپولیس
بازی پیکان و پرسپولیس همان مسابقه ای است 
که فصل گذشته انتخاب محل برگزاری اش باعث 
حاشیه ها و حرف وحدیث های فراوانی شد. امسال 
هم دوباره پیکان برای میزبانی از پرســپولیس با 
مشکل روبه رو شده و به دلیل تعمیرات ورزشگاه 
شــهید دســتگردی نمی تواند در این استادیوم 
میزبان پرسپولیس باشــد. بنابراین یک بار دیگر 
شایعه انتقال بازی به ورزشگاه آزادی مطرح شد 
که این بار برای فرار از حاشیه ها این اتفاق رخ نداد. 
حتی نام ورزشگاه کرج هم برای میزبانی این بازی 
به میان آمد اما در نهایت ورزشگاه سردار آزادگان 
شهر قزوین برای میزبانی این بازی برگزیده شد. 
پرسپولیس که بعد از کسر یک امتیاز، صدرنشینی 
را با استقلال شریک شد، حالا برای عقب نماندن از 
قافله صدرنشینی و ماندن در بالای جدول محتاج 
3امتیاز این بازی است . در این مسیر، بزرگ ترین 
مشــکل سرخپوشــان مصدومیت های متعدد 
بازیکنان این تیم اســت که دست یحیی را برای 
ارنج کردن تیمش بسته و او را در مضیقه قرار داده 
است. وحید امیری و مهدی ترابی از بازی النصر 
به بعد مصدوم و دور از میدان بوده اند، یاســین 
سلمانی مقابل گل گهر دچار پارگی رباط صلیبی 
شد و فصل را کاملا از دست داد و چند روز بعد در 
بازی تیم ملی مقابل قطر، مرتضی پورعلی گنجی 
هم دقیقا دچار همین مشکل شد و گفته می شود 
او هم تا پایان فصل خانه نشین خواهد شد. همه 
این بازیکنان، چهره های ملی پوش پرسپولیس 
هستند و پر کردن جای خالی آنها آسان نخواهد 
بود. حریف امروز پرســپولیس، تیمی است که 
اگرچه در 6بازی فقط یک برد داشته، اما به این 
راحتی ها هم نمی بازد و متخصص مساوی گرفتن 
از رقبا ست. سرمربی این تیم -رسول خطیبی- 
همیشه  مقابل پرسپولیس بازی های پرحاشیه ای 
داشته و باید دید امروز در قزوین چه خوابی برای 

یحیی دیده است.

   نفت آبادان - ملوان
نفت آبادان اگر نمی خواهد مثل پارسال در جمع 
قعرنشین ها برای فرار از ســقوط بجنگد، باید از 
همین بازی برنده شــدن و امتیاز گرفتن را آغاز 
کند. اما حریف این تیم، ملوانی است که در 4بازی 
اخیرش 3پیروزی به دست آورده و حسابی در اوج 
آمادگی است. البته هر 3برد ملوان در بازی های 
خانگی بــوده و این تیم در خــارج از خانه هنوز 
بردی نداشته است. نفت آبادان هم هنوز در خانه 
خودش هیچ بردی نداشــته و تنها پیروزی این 
تیم در اهواز مقابل فولاد رقم خورده است. باید 
دید امشب آبادانی ها نخستین برد تیمشان را در 

آبادان می بینند یا نه.

   استقلال - هوادار
بازی های جمعه با جدال اســتقلال و هوادار در 
ســاعت18 آغاز می شــود. تیم جواد نکونام در 
5بازی ابتدایی فقط مقابل سپاهان پیروز نشده 
که شکست آبی ها در آن بازی هم با یک پنالتی 
اشتباه رقم خورد. جالب اینکه همان پنالتی را هم 
سیدحسین حســینی مهار کرد اما در برگشت 
رضا اســدی توپ را وارد دروازه کرد تا تنها گل 
خورده اســتقلال در فصل جــاری رقم بخورد. 
آبی ها با همین یک گل خــورده و با 6گل زده از 
لحاظ تفاضل گل با پرسپولیس مساوی هستند و 
کسر یک امتیاز از پرسپولیس باعث شده آنها در 
جدول با رقیب سنتی هم امتیاز شوند. استقلال 
در این فصل و تا قبل از بازی فردا، 2بار در ورزشگاه 
آزادی میزبان رقبا بــوده و هر 2بار با نتیجه یک 
بر صفر به پیروزی رسیده اســت. ملوان انزلی و 
استقلال خوزستان 2تیمی هستند که پیش از 
این در آزادی به استقلال باخته اند و حالا هوادار 
قرار است ســومین میهمان آبی ها باشد؛ تیمی 
که امسال محمود فکری را روی نیمکت دارد و 
ماجراهای گذشــته فکری با استقلال می تواند 
انگیزه های خاصی برای ســرمربی سابق آبی ها 
ایجاد کند. علاوه بر فکری، چند بازیکن هوادار 

هم سابقه بازی در استقلال را دارند.

   فولاد -  استقلال خوزستان
شاید کمتر کسی فکر می کرد وقتی دربی 2تیم 
اهوازی برگزار می شــود، هــر دوی آنها در قعر 
جدول باشــند. فولاد با منصوریان 4هفته فقط 
باخت و با سرمربی جدیدش بالاخره یک برد آورد. 
استقلال خوزستان هم بعد از مساوی هفته اول، 
دیگر هیچ امتیازی نگرفــت و حالا با یک امتیاز 
قعرنشین است. این دو تیم فردا در اهواز  برای فرار 

از انتهای جدول به پروپای هم می پیچند.
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قبلي لبنان را مي بردند و پادشاه مي شدند!قبلي لبنان را مي بردند و پادشاه مي شدند!
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با مصدومیت زانوي پورعلي گنجي، حالا پرسپولیس به شکل بي سابقه اي 
درگیر بحران مصدومیت و غیبت بازيکنان اصلي اش شده است
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